

Da Luca Pinot Grigio Chardonnay

Italia / Sicilia / Sicilia

Accolade Wines er en av verdens største vinprodusenter. De eier vinhus i store deler av verden, og samarbeider med vinhus i bl.a. Italia, Spania og Frankrike. Porteføljen inneholder alt fra topp viner til rimelige viner; alle med god kvalitet. Accolade Wines eier bl.a. Hardy's, Banrock Station, St Hallet og Gran Burge i Australia, Mud House på New Zealand, Arras på Tasmania og Flagstone fra Sør Afrika i tillegg til Anakena fra Chile

I tillegg til vin består porteføljen av ingefærøl, representert med Stones Ginger Joe Beer. Legenden om Ginger Joe er inspirert av 'Ginger' Joseph Stone, en bartekledd frukt og grønt-forhandler som grunnla 'House of Stone'. Joe var fanatisk opptatt av smaken av ingefærrot, og dette i tillegg til den karakteristiske barten hans har resultert i logoen på Ginger Joe's alkoholholdige ingefærøl.

Produsenten eier også en vingård ved landsbyen Castelammare. Sjarmerende Sicilia med sine åser og bølgete landskap er et ypperlig sted for å dyrke både Pinot Grigio og Chardonnay. Vinmarkene er spredt på Sicilia. Pinot Grigio gir frukt og friskhet, Chardonnay gir fylde og en god lengde



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	IGT Sicilia
Produsent	Accolade Wines UK
Årgang	2022
Druetyper	60% Pinot Grigio, 40% Chardonnay
Lagring	Kun ståltank.
Analyse	Alkohol: 12,0 % Sukker: 2,3 g/l Syre: 5,5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar nå.
Karakteristikk	Lys strågul farge. Frisk aroma med hint av sitrusfrukter. Velbalansert og frisk med lang ettersmak.
Serveringstemperatur	8-10° C
Passer til	God som aperitif, til alt av skaldyr, fisk, sushi, salater og vegetarmat.
Webseite	www.mondodelvino.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	5710101	1888924	kr. 139,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Kategori 4	119762 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment